Регистрационный номер ____
Директору МАОУ СОШ № 18 с УИОП
Татаренко М.М.
___________________________________________________

___________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью родителя, (законного представителя)
зарегистрированного по адресу:
___________________________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) - __________________________________
__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество - полностью)
__________________________________________________________________________
(дата рождения, место рождения)
__________________________________________________________________________                   (место жительства)
в _______класс __________________________________________________ профиля_______________
_________________________________________________________________________ направленности
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:
  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)_________________________________________
_______________________________________________________________________________________
  б) место жительства ___                                      ______________________________________________
  в) контактный телефон __________________________________________________________________
Отец:
  а) фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)    _______________________________________
_______________________________________________________________________________________
  б) место жительства _                                         _______________________________________________
  в) контактный телефон __________________________________________________________________
С Уставом ОО, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.
	_________________________________________
      (подпись родителей (законных представителей)
	____________________________________________
          (подпись родителей (законных представителей)

Прошу организовать обучение моего ребенка на __________________________________языке.
	_________________________________________
        (подпись родителей (законных представителей)
	____________________________________________
                  (подпись родителей (законных представителей)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

	_________________________________________
           (подпись родителей (законных представителей)
	_____________________________________________
                 (подпись родителей (законных представителей)

"____" _________________ 20_____г.